

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๕
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

วัน/เดือน/ปี : ๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

หัวข้อ : การเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

- เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุและฉุกเฉิน โรงพยาบาลดงเจริญ ตำบลสำนักขุนเณร อำเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร ๑ แห่ง
- Link ภายนอก:
 ๑. เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

หมายเหตุ

.....
.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวนวนนิตย์ เฮงสำย)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ
๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล)
ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป
๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวนวนนิตย์ เฮงสำย)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ
๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุและฉุกเฉิน โรงพยาบาลดงเจริญ ตำบลสำนักขุนเณร อำเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร ๑ แห่ง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างซ่อมแซมอาคาร
๔. ราคากลางฐานราคานิตตอกเสาเข็มคอนกรีต คำนวณ ณ วันที่ ๓๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๙๙,๑๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๗ แผ่น
 - ๕.๑ แบบปร ๖
 - ๕.๒ แบบปร ๕
 - ๕.๓ แบบปร ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธานี โชติกคาม
 - ๖.๒ นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล
 - ๖.๓ นางกอบแก้ว เรืองธรรม
 - ๖.๔ นายศุภกิจ ศรีสังข์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมก ๙
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

" ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลดงเจริญ ตำบลสำนักขุนเณร อำเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รพ.ดจ 01/2565	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ พิจิตร ประจำเดือน		ตุลาคม	2565
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง		ตุลาคม	2560
<input type="checkbox"/>	ประมาณการเมื่อ	6 ธันวาคม 2565			


หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย. 2560 มีผลใช้บังคับ วันที่ 15 พ.ย. 2560)

ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ และปรับปรุงตามร่าง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลว.17 ตุลาคม 2565

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคษนิต		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็มคอนกรีต	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		458,313.62	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3074	599,199.23	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			599,199.23	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			599,100	
(ตัวหนังสือ) (ฐานราคษนิตตอกเสาเข็มคอนกรีต)		ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

ค่า Factor F คิดราคาค่าก่อสร้าง ฐานราคษนิตตอกคอนกรีต

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นายธานี โชติกคาม)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางกอบแก้ว เรืองธรรม)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายศุภกิจ ศรีสังข์)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ช่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน	แบบเลขที่	รพ.ดจ 01/2565
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลตงเจริญ ตำบลสำนักขุนเณร อำเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็มคอนกรีต	
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดตอกเข็มคอนกรีต)		169,241.22	
	1.1.3 งานโครงสร้างหลังคา		40,790.40	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		32,615.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		9,520.00	
	1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง		33,095.00	
	1.2.4 งานพื้น - ผิวพื้น		35,502.00	
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง		65,500.00	
	1.2.6 งานทาสี		7,200.00	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		32,650.00	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		32,200.00	
	1.6 งานระบบลิฟท์		-	
	1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ		-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	-	458,313.62	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ			
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร			
		ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ	
		ลงชื่อ.....	กรรมการ	
		ลงชื่อ.....	กรรมการ	
		ลงชื่อ.....	กรรมการ	
		ลงชื่อ.....	กรรมการ	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	-	-	

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็มคอนกรีต	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์	-	-	
	3.2 งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	-	458,313.62	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	-	-	
	2.2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์	-	-	
	2.3 งานระบบปรับอากาศ	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	-	-	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 3	-	-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมกร ก
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.1.3 งานโครงสร้างหลังคา								
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- C-100x50x20 หนา 2.3 มม.	ท่อน	22.00	1,025.70	22,565.40	-	-	22,565.40
	- เหล็กกล่อง 2"X2" หนา 2.00 มม.	ท่อน	9.00	480.00	4,320.00	-	-	4,320.00
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"X1 1/2" หนา 2.00 มม.	ท่อน	8.00	420.00	3,360.00	-	-	3,360.00
2	แผ่นเหล็ก							
	- ขนาด 200 x 200 x 6 มม.	แผ่น	5.00	80.00	400.00	-	-	400.00
3	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงเหล็ก	กก.	752.00	-	-	10.00	7,520.00	7,520.00
4	ทาสีโครงเหล็ก	ตร.ม.	35.00	40.00	1,400.00	35.00	1,225.00	2,625.00
รวม 1.1.3						32,045.40	8,745.00	40,790.40
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานหลังคา								
1	แผ่นหลังคา metal sheet หนา 0.35 สีฟ้าจางเลือก	เมตร	125.00	150.00	18,750.00	50.00	6,250.00	25,000.00
2	ครอบมุม metal sheet	เมตร	20.00	60.00	1,200.00	30.00	600.00	1,800.00
3	ครอบข้าง metal sheet	แผ่น	6.00	60.00	360.00	30.00	180.00	540.00
4	น๊อตเกลียวสลอย	ตัว	450.00	1.50	675.00	-	-	675.00
5	ไม้เชิงชายเมอรา	ม.	20.00	180.00	3,600.00	50.00	1,000.00	4,600.00
รวม 1.2.1						24,585.00	8,030.00	32,615.00
1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	25.00	280.00	7,000.00	60.00	1,500.00	8,500.00
โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.								
2	มอบฝ้า	เมตร	85.00	12.00	1,020.00	-	-	1,020.00
รวม 1.2.2						8,020.00	1,500.00	9,520.00
						ลงชื่อ.....	ประธานกรรมกร	
						ลงชื่อ.....	กรรมการ	
						ลงชื่อ.....	กรรมการ	
						ลงชื่อ.....	กรรมการ	
						ลงชื่อ.....	กรรมการ	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง								
1	ก่ออิฐมวลคู่ครึ่งแผ่น	ตร.ม.	48.00	210.00	10,080.00	90.00	4,320.00	14,400.00
2	ฝ้าฉาบปูนเรียบผนังอิฐบล็อก							
	- ภายใน	ตร.ม.	48.00	90.00	4,320.00	80.00	3,840.00	8,160.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	48.00	90.00	4,320.00	80.00	3,840.00	8,160.00
3	เสาเอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล.							
	- ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	25.00	55.00	1,375.00	40.00	1,000.00	2,375.00
รวม 1.2.3						20,095.00	13,000.00	33,095.00
1.2.4 งานพื้น - ฝ้าพื้น								
1	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60X0.60 ม.	ตร.ม.	26.00	450.00	11,700.00	150.00	3,900.00	15,600.00
2	เหล็กตะแกรง Wire Mesh . @ 0.20 ม.	ตร.ม.	95.00	25.00	2,375.00	5.00	475.00	2,850.00
3	บัวเชิงผนังเฌอรา ขนาด 10 x 300 x 1.2 ซม.	เมตร	32.00	36.00	1,152.00	-	-	1,152.00
4	เคาน์เตอร์ คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	เมตร	2.00	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00
5	อ่างล้างมือพร้อมก๊อกวงช้าง ใบบัด (ชนิดฝังพื้นหลุมลึก)	ชุด	2.00	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00
รวม 1.2.4						29,227.00	6,275.00	35,502.00
1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง								
1	งานประตู							
	- D4	ชุด	6.00	6,500.00	39,000.00	1,500.00	9,000.00	48,000.00
	- D5	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00
2	งานหน้าต่าง							
	- W2	ชุด	2.00	4,500.00	9,000.00	1,000.00	2,000.00	11,000.00
รวม 1.2.5						53,500.00	12,000.00	65,500.00
1.2.6 งานทาสี								
1	สีอมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ							
	- ภายใน	ตร.ม.	48.00	45.00	2,160.00	30.00	1,440.00	3,600.00
	- ภายนอก	ตร.ม.	48.00	45.00	2,160.00	30.00	1,440.00	3,600.00
รวม 1.2.6						4,320.00	2,880.00	7,200.00

ส่งชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

